quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
!I4t

PORTARIA No 07/2020

Dispoe sobre a nomeaçao de Comissão

especial para verificaçao e cancelamento

de Restos a Pagar processados e não

processados da Prefeitura Municipal de

Teodoro Sampaio, seus Fundos e Orgaos

integrantes da Administracao Direta, e dá

outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das atribuicOes que Ihe são conferidas pela Lei Organica do MunicIpio

DECRETA:

Art. 10- Ficam nomeados os Srs. Magno José de Santana Santos—

matricula 11190 e o Sr. Joseval Silva de Argolo- matricula 11245, para,

sob a presidência do primeiro, compor a comissão processante para verificar,

e, se necessário, cancelar Restos a Pagar Processados e nao Processados.

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçao.

Art. 30  - Revogam-se as disposicoes contrárias.

Teodoro Sampaio- BA, 23 de setembro de 2020.

CRUZ

ipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D58F1F61C7AAB4173768D25622B61CF

		2020-09-24T15:17:31-0300